[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.10.2009г.                                     № 50                         х. Верхний Митякин

Об отмене постановления администрации
Красновского сельского поселения
от 14.11.2008г. № 27 «Об утверждении перечня должностных
лиц администрации Красновского сельского поселения,
уполномоченных  составлять протоколы
об административных правонарушениях
на территории Красновского сельского поселения»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации  об административных правонарушениях, Областным законом от 25.10.2002 г. № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», Уставом муниципального образования «Красновское сельское поселение» Тарасовского района Ростовской области, в целях приведения нормативно-правовых актов администрации Красновского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Отменить постановление администрации Красновского сельского поселения от 14.11.2008г. № 27«Об утверждении перечня должностных лиц администрации Красновского сельского поселения, уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Красновского сельского поселения».

           Глава Красновского
           сельского поселения                                           Г.В.Бадаев